sed timenda foret regi et regno symoniace hereticorum

benediccio quos sic foverit. Nam secundum sanctos eorum

malediccio foret benediccio converso et econtra. Item ut

pollitici grossi pcrcipiunt in beneficiis ecclesiasticis sunt

duo, scilicet ut spirituale ministerium quo ad deum, ct 33

tcmporalium regni adiacencia quo ad mundum, sed primo

1. ct ordin. dh, ct om. cetcri. 2. codcm ceterl. 3. clegerunt ag;
ordinari cnrr. cx ordinandum <7 orJinandum cg. 4, quod om. bdefgh;
ib. ct prccjpuus bcdcgh. 5. contemptus c'i. contentus cctcri; ib. suis 6m. h.

("). hinc ch, liiis ceteri. i3. institutum al. m. h. io. pro pcr pseudo:
pcrstrcpcndo ceteri; in textu ut ceteri, al. m. ut h: d; ib. dicitur sibi ct /.

17. dcsipit pro dissipat i. 23. quo om. ccteri. 2 (.. dicentcm cetcri.

2'i. fractus i. 28. debct om. abi; ib. primo om. c, al. m. k. 33. convcrsi

ceteri. 35 36. scilicct om. ceteri; ib. quoad usque. 36. adiaccncia om. b.

36. in lextu primum al. m., primo a; ct primum gi.

21— 25. 'Regni nostri' lin. 21, 'utamur' lin. 23 ad Anglos, 'nos'

lin. 24, 'regni nostri' lin. 25 ad Scotos referri c\ scnsu patet.
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pertinente quo ad deum et ministratorie ad prosecucio-

nem episcopi, secundum noscitur principaliter pertinere

ad regis officium. Sed rex debet specialiter providere de All

cunctis spectantibus ad eius officium, de quanto ad cul- co^ undeVtne
5 tum dei pertinet, ut supra dixi ex testimonio beati Gregorii king's rule.

in Registro libro 2 ; ergo regum est in nomine domini

exequi dominanter illud officium. Aliter enim rex Anglie

non foret nisi regulus partis regni, et Romanus pontifex

vel evidencius eius archiepiscopus foret superior et

iofructuosior dominus regni nostri; sed hoc inprobavi

alias. Ideo suppono quod rex noster donando cuique

ecclesie sue elemosinas quascunque mobiles sive im-

mobiles reservat sibi capitale dominium, quia alias ex-

tingueret regnum suum. Et assumptum ex hoc patet

oquod spiritualis cura potest stare per se sine dotacione

temporalium et econtra. Sic enim fuit tempore Ghristi

et apostolorum et diu post usque ad Urbanum I.

ut narrat Cestrensis libro 4 capitulo 48, et ex post stat

dotacio sine spirituali ministerio tam in prelatis maioribus

20 quam minoribus, nec dissencient nostri subtiliantes in

signis, qui dicunt se credere, quod in sacramento altaris

remanet accidens sine subiecto. Cum ergo non datur tem-

porale beneficium clericis, nisi propter eorum ministerium